
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 квітня 2024 року       м. Синельникове   № 190/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради  

від 23.12.2020 №437  

«Про комісію по обстеженню стану  

квартир (приміщень)з метою  

встановлення їх відповідності  

санітарним і технічним вимогам  

та визнання квартир (приміщень) 

непридатними для проживання» 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 7, 8 Житлового кодексу Української РСР, постановою ради 

Міністрів Української РСР від 26 квітня 1984 року № 189 «Про порядок 

обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх відповідності 

санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих 

приміщень непридатними для проживання» та рішенням виконавчого комітету 

від 28 грудня 2016 року № 303 «Про затвердження Порядку переведення 

квартир (приміщень) у нежилі та нежилих приміщень у жилі в місті 

Синельниковому», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 23.12.2020 №437 «Про комісію по обстеженню стану квартир 

(приміщень) з метою встановлення їх відповідності санітарним і технічним 

вимогам та визнання квартир (приміщень) непридатними для проживання», а 

саме: додаток № 1 «Склад комісії по обстеженню стану квартир (приміщень) з 

метою встановлення їх відповідності санітарним і технічним вимогам та 

визнання квартир (приміщень) непридатними для проживання при виконавчому 

комітеті Синельниківської міської ради» викласти в новій редакції, згідно з 

додатком до цього рішення. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницьку І.П.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                 

Яковіна В.Б. 

 

 

Міський голова                                                              Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ                                                 

  



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

24.04.2024 № 190/0/8-24 
 

СКЛАД 

комісії по обстеженню стану квартир (приміщень) з метою встановлення їх 

відповідності санітарним і технічним вимогам та визнання квартир (приміщень) 

непридатними для проживання при виконавчому комітеті Синельниківської 

міської ради  

 

ЯКОВІН  

Володимир Борисович   перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, 

голова комісії 

РОМАНОВСЬКИХ 

Андрій Аркадійович  начальник управління житлово-

комунального господарства та комунальної 

власності міської ради, заступник голови 

комісії 

ВОДЯНИЦЬКА 

Ірина Петрівна  начальник відділу архітектури та 

містобудування міської ради, секретар 

комісії 

БУКРЕЄВА 

Наталія Леонідівна фельдшер санітарного відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Синельниківського 

районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в 

Дніпропетровській області 

БЕДРАНЬ 

Сергій Васильович    начальник Синельниківського 

міськрайонного управління ГУ ДСНС 

України у Дніпропетровській області (за 

згодою) 

МУЗИЧКА 

Анна Юріївна   начальник Синельниківського міського 

комунального підприємства „Житлово-

експлуатаційна контора-1” 

ХАЛАБУДА  

В’ячеслав Володимирович  начальник Синельниківського міського 

комунального підприємства „Житлово-

експлуатаційна контора-2” 

 



МЕЛІКЯН 

Гарік Альбертович голова постійної комісії з питань 

архітектури, містобудування та земельних 

відносин 

 

Примітка: При обстеженні стану жилих будинків відомчого або громадського 

житлового фонду до складу комісії включається також представник органу, 

який здійснює управління відповідним фондом. 

 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                                             Лілія ЖУРАВЕЛЬ 


